1

臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第132次會議紀錄

時間：114年4月14日(星期一)下午2時0分

地點：本市市政大樓2樓西北區 N214會議室

主持人：易立民副主任委員        紀錄：梁婷茹

出（列）席：如簽到表

壹、報告事項：補助計畫執行情形。

結論：洽悉。

貳、討論事項

一、公園處「市民廣場整建工程委託設計及監造技術服務（113-

116年）」及「市民廣場整建工程（114-116年）」等2案計

畫內容及期程變更。

決議：

（一）同意兩案期程調整至118年，請依提報計畫辦理。

（二）依本市議會審議103年本市總預算附屬單位預算及綜

計表審議意見綜合決議：「就市府各局處編列之連

續性預算，如有未依計畫執行而須展延期程時，請

於相關委員會審查預算時提報原因及檢討責任。」，

爰申請機關於議會審議本案115年度預算時妥予說明。

二、交通局「市民廣場整建交通配套細部設計（114年）」補助

範圍變更。

決議：照案通過，為避免影響預算執行績效，請儘速辦理招

標作業，如期完成。

2

三、潭美國小「內湖五期重劃區潭美國小增建校舍委託技術服務

案（併113年決算）」期程變更。

決議：同意本案設計費用新臺幣（下同）952萬4,000元併入

114年決算，至監造費用則請申請機關另案釐清並依

需用時程辦理。

參、審議事項：本次申請平均地權基金補助提案計2案，提請審議。

一、 松山地政：松山地政一樓為民服務空間改善工程（115年）。

決議：原則同意補助452萬6,000元。有關委員提醒整體空間

色調、為民服務動線規劃、施工項目及大樓安全管

理等事項，提下次會議報告。

二、 警察局南港分局：南港區南港分局前退縮人行道更新工程

（115年）。

決議：

（一）照案通過，同意補助887萬4,000元。

（二）請提案機關參依委員意見，本案工程朝淨零排放設計

（含碳排評估、鋪面透水率等），並注意與公有人

行道銜接順平及地磚防滑性，以維用路人安全。

肆、臨時動議：無。

散會（下午3時45分）